1

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số: 16 /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày  21 tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 24-29/3/2025)

––––––––

Thứ hai, ngày 24/3: - Cả ngày: Phó Chủ tịch dự Hội thảo lấy ý kiến góp ý vào

dự thảo Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND

(sửa đổi) tại thành phố Đà Nẵng.

- Sáng: Đại hội chi bộ Ban VH-XH nhiệm kỳ 2025-2027.

- Chiều: + Đại hội chi bộ Ban Pháp chế nhiệm kỳ 2025-

2027.

+  Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 25/3: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về công tác cán bộ.

+ Trưởng Ban VH-XH tiếp công dân.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự lễ kỷ niệm 90 năm ngày

Truyền thống Dân quân tự vệ tại huyện Thuận Bắc.

Chiều: + Đại hội chi bộ Công tác đại biểu Quốc hội nhiệm

kỳ 2025-2027.

+ Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 26/3: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc với huyện Thuận Nam.

Thứ năm, ngày 27/3: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc với huyện Ninh Phước.

- Chiều: + Phó Chủ tịch dự Hội nghị chuyên đề phòng

ngừa, cảnh tỉnh, cảnh báo về các dạng vi phạm tham

nhũng, tiêu cực trong từng lĩnh vực và từng cấp.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

2

Thứ sáu, ngày 28/3: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc với thành phố Phan Rang - Tháp Chàm.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc với huyện Thuận Bắc.

Thứ bảy, ngày 29/3:  - Chiều: Phó Chủ tịch dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ tỉnh

Ninh Thuận lần thứ VIII, năm 2025./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tiến Dũng

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-23T10:08:04+0700